Podrobny rozpocet projektu

Naézov prijimatela:
Nazov projektu:

Priloha ¢. 4 Zmluvy o poskytnuti NFP

Mesto Gabgikovo

Rozs8irenie Ekodvoru v Gabéikove

Hlavna aktivita projektu - Triedeny zber komunalnych odpadov

Nazov vydavku

Skupina vydavkov

Merna jednotka

Pocet jednotiek

Jednotkova cena bez DPH [EUR]

Vecne opravneny vydavok

Cena celkom bez DPH [EUR]

Cena celkom
s DPH [EUR]

Velkoobjemovy kontajner variovy
otvoreny - k ramenovému nosicu
kontajnerov - cca 7m3

022 - Samostatné hnutelné veci a
subory hnutefnych veci

ks

8,00

4 000,00

32 000,00

38 400,00

Ramenovy naklada¢, vozidlo 4x4
vratane ramenového /retazového/
nosi¢a kontajnerov - kapacita
zdvihu min 12t

023 - Dopravné prostriedky

ks

1,00

241 420,00

241 420,00

289 704,00

Komunalny traktor kolesovy s
vykonom min 38 - max 50 HP -
kabinovy

023 - Dopravné prostriedky

ks

1,00

61 600,00

61 600,00

73 920,00

Vlecka / naves za traktor -
vyklapacia - kompatibilna s
traktorom - celk. hmotnost' max 3t

023 - Dopravné prostriedky

ks

1,00

9 300,00

9 300,00

11 160,00

Celny naklada& (kompatibilny s
prislusnym traktorom) s lopatou

022 - Samostatné hnutelné veci a
subory hnutefnych veci

ks

1,00

8 950,00

8 950,00

10 740,00

Kosacka so zberom tahana za
traktorom - kompatibilna s
prislusnym traktorom - vysoky
vyklop

022 - Samostatné hnutelné veci a
subory hnutefnych veci

ks

1,00

8 900,00

8 900,00

10 680,00

Rezerva na nepredvidané
vydavky suvisiace s vyraznym
narastom cien vydavkov
realizovanych dodavatelsky
(10%)

930 - Rezerva na nepredvidané
vydavky

projekt

1,00

36 217,00

36 217,00

43 460,40

SPOLU vydavky

398 387,00

478 064,40

SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové opravnené priame vydavky projektu)

398 387,00

478 064,40

Podporné aktivity projektu

Nazov vydavku

Skupina vydavkov

Merna jednotka

Pocet jednotiek

Jednotkova cena prace/
resp. cena

Celkova cena prace/resp. cena

Projektovy manazér - externy

518 - Ostatné sluzby

osobohodina

740,00

[EUR]

12,73

9 422,67

11 307,20

SPOLU Podporné aktivity (celkové opravnené nepriame vydavky pojektu,

9 422,67

11 307,20




